PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 января 2023 года                                 № 163                                       ст. Советская

О признании утратившим силу решения Советского сельского поселения Новокубанского района от 26 ноября 2015 года  № 80

«Об утверждении нормативов градостроительного проектирования

 Советского сельского поселения Новокубанского района
Руководствуясь уставом Советского сельского поселения Новокубанского района, на основании решения Совета муниципального образования Новокубанский район от 18 августа 2022 года № 260 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Советского сельского поселения Новокубанского района», Совет Советского сельского поселения  Новокубанского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Советского сельского поселения Новокубанского района от 26 ноября 2015 года № 80 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Советского сельского поселения Новокубанского района.
2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Советского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за соблюдением органами и должностными лицами Советского сельского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения (Пилипенко).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Совета Советского сельского поселения Новокубанского района.
Глава

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Копылов

Председатель Совета

Советского сельского поселения

Новокубанского района

С.Ю.Гуров